
I

GEÍ"IEENTE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2Ot7,
nr.2OL7-42;

Besluit:
1. Het Speelruimtebeleid Waalre 2Ot7-2025 vast te stellen.
2. 'spelen in de natuur'als een belangrijk uitgangspunt te benoemen bij

gebiedsontwi kkel ingen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 iuli 2OL7.

De raad va de gemeente Waalre,
deg

drs. J.W. Brenninkmeijer

I-RE

r,

W.A.

pagina nummer I


